

**Amenajarea terenului de joaca
din s. Draguseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 233 890,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	29,100	84,97	2 472,63
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,200	84,97	526,81
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,700	84,97	229,42
		Total manopera				3 228,86

Materiale:

1.	1-3	Tomberon (urna de gunoi)	buc	4,000	1 000,00	4 000,00
2.	1212121212121	apa	m3	0,900	12,00	10,80
3.	2-1	Banca	buc	2,000	2 000,00	4 000,00
4.	2663102100000	Beton	m3	0,408	110,00	44,88
5.	3-1	Complex de joaca pentru copii (topogan) zona de siguranta 9,8x8,3 m	buc	1,000	180 000,00	180 000,00
		Total materiale de construcții				188 055,68
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	194 908,34
TVA 20,00 %	38 981,67

Total deviz: 233 890,00

0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)